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Tour 1 de 1, le 19/05/2024Simple Stableford

Liste de remise des prix

Trophée HONOREZ MINOT & ASSOCIES EXPERTS COMPTABLES
#HWC

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 FRON-PRUVOST Téo MERIGNIES 2,3 34 35
2 DUVIVIER Alizee MERIGNIES 4,4 34 40
3 LE MOAL Paul LILLE METROPOLE 1,9 34 35
4 LEBRUN Frédéric MERIGNIES 7,0 27 35
5 CAILLAUX Rose MERIGNIES 6,1 27 35
6 DAUTEL Dominique MERIGNIES 6,3 26 34
7 TOURSEL Matthieu LILLE METROPOLE 7,1 26 33
8 BOYER Nicolas MERIGNIES 10,0 26 37
9 BOURDON Jean-Paul MERIGNIES 5,2 26 31

10 MAJCHRZAK Hugo MERIGNIES 6,6 25 30
11 VAN MOSSEVELDE Philippe MERIGNIES 7,5 24 31
12 LE MOAL Victor MERIGNIES 3,3 24 27
13 DESMARS Stéphane MERIGNIES 6,9 24 31
14 THIBAULT Arthur MERIGNIES 8,1 23 31
15 CHANGIVY Benny MERIGNIES 7,6 22 29
16 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 18,0 22 39
17 OLIVIER Stéphane NIORT 4,6 22 27
18 MENA Vincent MERIGNIES 12,8 22 35
19 BOUJEMI Abdelaziz MERIGNIES 9,0 22 31
20 GRESSIER Franck BRIGODE 9,6 21 31
21 BURGE Francois HAUTS-DE-FRANCE 16,4 20 36
22 VELTIN Jean-Marc MORMAL 17,6 20 39
23 BORGOLTZ Alexandre LYS CHANTILLY 15,0 20 36
24 VERNOTTE Vincent MERIGNIES 11,1 20 32
25 BOULET Johann MERIGNIES 12,7 20 33
26 FASOLI Catherine MERIGNIES 15,4 19 36
27 COUPET Etienne MERIGNIES 12,0 18 28
28 MARULAZ Julien MERIGNIES 11,3 18 27
29 MAJCHRZAK Daniel MERIGNIES 17,7 18 35

30 SINGER Dominique MERIGNIES 20,7 18 40
31 LEFEBVRE Bertrand MERIGNIES 28,8 17 44
32 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 23,4 17 41
33 LASCOMBE Florian LILLE METROPOLE 16,1 17 31
34 CHAMBRIER Julien MERIGNIES 9,3 17 26
35 LEVEQUE David MERIGNIES 30,8 16 44
36 NEVEU Paul MERIGNIES 17,3 16 30
37 PAILLET Sébastien SART 11,1 16 28
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Liste de remise des prix

Trophée HONOREZ MINOT & ASSOCIES EXPERTS COMPTABLES
#HWC

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut
Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

38 CANEL-GHIER Clovis HAUTS-DE-FRANCE 31,9 16 37
39 BRUN Gregory MERIGNIES 20,4 15 35
40 DECOURCELLE Guislain BONDUES 26,5 15 35
41 BENTABERRY Guillaume MERIGNIES 11,1 15 25
42 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 23,0 15 38
43 GAULIER Emmanuel MERIGNIES 21,4 15 34
44 POSEZ Matthieu MERIGNIES 20,0 15 32
45 MITOUART Xavier ST QUENTIN/MESN 17,9 14 31
46 WATELET Antoine CAMBRESIS 24,5 14 36
47 DELCOURT Willy BOIS DES RETZ 20,6 14 35

48 DUFLOT Roland MERIGNIES 13,9 14 27
49 DIEVART Franck MERIGNIES 20,2 14 34
50 PIRLET Jean Michel MERIGNIES 19,6 14 31
51 BIA Aurélien MERIGNIES 15,4 14 28
52 KUKULA-DESCELERS Michel MERIGNIES 29,0 13 33
53 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 21,3 13 36
54 DEGUISE Olivier ST QUENTIN/MESN 14,4 13 26
55 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 31,5 13 40
56 BIA Bérangère MERIGNIES 17,1 13 30
57 CARLIER Stéphane LE TOUQUET 20,0 12 32
58 ROUSSEL Jean Luc NAMPONT 21,3 12 34
59 HOEBEKE Alain MERIGNIES 14,6 12 24
60 LECOCQ Franck MERIGNIES 19,7 12 26
61 COTTEREAU Baptiste BETHUNE 20,2 12 29
62 METZ Christophe MERIGNIES 18,0 12 29
63 WATELET Patrick CAMBRESIS 20,8 11 28
64 LETERTRE Nicolas MERIGNIES 19,8 11 26
65 CAMPION Guillaume MERIGNIES 28,6 11 31
66 BIA Angèle MERIGNIES 23,0 11 34
67 DELPHIN Catherine MERIGNIES 21,0 11 31
68 MISSE Boris MERIGNIES 33,6 11 37
69 GEORGES Mathieu OLHAIN 24,9 11 29
70 GERVOIS Jérémy THUMERIES 25,5 11 36
71 THELLIER Franck MERIGNIES 25,3 11 34
72 CORSELIS Philippe MERIGNIES 16,8 11 24
73 DEMARLES Yannick MERIGNIES 22,1 10 29
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Trophée HONOREZ MINOT & ASSOCIES EXPERTS COMPTABLES
#HWC

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net
74 TIBERGHIEN-SOBCZAK Brigitte MERIGNIES 39 9 34
75 DESCAMPS Charlotte MERIGNIES 16,7 9 18
76 DAMBRE Emmanuel HAUTS-DE-FRANCE 15,6 9 20
77 CANEL Cédric MERIGNIES 14,4 9 21
78 MINOT Alexandre MERIGNIES 23,8 8 24
79 MENARD Emmanuel MERIGNIES 17,6 8 23
80 BIA Achille MERIGNIES 18,2 7 18
81 BETREMAS Thomas MERIGNIES 33,4 6 30
82 DAMIANI Jonathan MERIGNIES 20,7 6 21
83 GUEGAIN Julie MERIGNIES 29,0 5 23
84 DESCAMPS Romuald VERT PARC 29,5 5 20
85 AXBY Clare MERIGNIES 23,0 4 20
86 KNIPILER Julien MERIGNIES 19,8 3 15
87 HOLLEBECQ Benedicte ST QUENTIN/MESN 32,6 2 24
88 DE GHESELLE Martine MERIGNIES 30,3 1 16
89 POSEZ Thomas MERIGNIES 28,5 ABJ ABJ
90 BACQUET Malo CAMBRESIS 28,3 ABJ ABJ

91 PAIN Albane MERIGNIES 10,2 ABJ ABJ
92 HUART-VESSIE Jeanne MERIGNIES 10,0 ABJ ABJ

Net
1 LEFEBVRE Bertrand MERIGNIES 28,8 17 44
2 LEVEQUE David MERIGNIES 30,8 16 44
3 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 23,4 17 41
4 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 31,5 13 40
5 DUVIVIER Alizee MERIGNIES 4,4 34 40
6 SINGER Dominique MERIGNIES 20,7 18 40
7 VELTIN Jean-Marc MORMAL 17,6 20 39
8 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 18,0 22 39
9 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 23,0 15 38

10 MISSE Boris MERIGNIES 33,6 11 37
11 BOYER Nicolas MERIGNIES 10,0 26 37
12 CANEL-GHIER Clovis HAUTS-DE-FRANCE 31,9 16 37
13 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 21,3 13 36
14 WATELET Antoine CAMBRESIS 24,5 14 36
15 GERVOIS Jérémy THUMERIES 25,5 11 36
16 BURGE Francois HAUTS-DE-FRANCE 16,4 20 36
17 FASOLI Catherine MERIGNIES 15,4 19 36
18 BORGOLTZ Alexandre LYS CHANTILLY 15,0 20 36

19 BRUN Gregory MERIGNIES 20,4 15 35
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Trophée HONOREZ MINOT & ASSOCIES EXPERTS COMPTABLES
#HWC

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net
20 LEBRUN Frédéric MERIGNIES 7,0 27 35
21 DECOURCELLE Guislain BONDUES 26,5 15 35
22 DELCOURT Willy BOIS DES RETZ 20,6 14 35
23 FRON-PRUVOST Téo MERIGNIES 2,3 34 35
24 CAILLAUX Rose MERIGNIES 6,1 27 35
25 MENA Vincent MERIGNIES 12,8 22 35
26 LE MOAL Paul LILLE METROPOLE 1,9 34 35
27 MAJCHRZAK Daniel MERIGNIES 17,7 18 35
28 DAUTEL Dominique MERIGNIES 6,3 26 34
29 TIBERGHIEN-SOBCZAK Brigitte MERIGNIES 39 9 34
30 BIA Angèle MERIGNIES 23,0 11 34
31 ROUSSEL Jean Luc NAMPONT 21,3 12 34
32 THELLIER Franck MERIGNIES 25,3 11 34
33 GAULIER Emmanuel MERIGNIES 21,4 15 34
34 DIEVART Franck MERIGNIES 20,2 14 34
35 KUKULA-DESCELERS Michel MERIGNIES 29,0 13 33
36 TOURSEL Matthieu LILLE METROPOLE 7,1 26 33

37 BOULET Johann MERIGNIES 12,7 20 33
38 POSEZ Matthieu MERIGNIES 20,0 15 32
39 CARLIER Stéphane LE TOUQUET 20,0 12 32
40 VERNOTTE Vincent MERIGNIES 11,1 20 32
41 GRESSIER Franck BRIGODE 9,6 21 31
42 MITOUART Xavier ST QUENTIN/MESN 17,9 14 31
43 CAMPION Guillaume MERIGNIES 28,6 11 31
44 VAN MOSSEVELDE Philippe MERIGNIES 7,5 24 31
45 DESMARS Stéphane MERIGNIES 6,9 24 31
46 DELPHIN Catherine MERIGNIES 21,0 11 31
47 LASCOMBE Florian LILLE METROPOLE 16,1 17 31
48 PIRLET Jean Michel MERIGNIES 19,6 14 31
49 THIBAULT Arthur MERIGNIES 8,1 23 31
50 BOUJEMI Abdelaziz MERIGNIES 9,0 22 31
51 BOURDON Jean-Paul MERIGNIES 5,2 26 31
52 NEVEU Paul MERIGNIES 17,3 16 30
53 MAJCHRZAK Hugo MERIGNIES 6,6 25 30
54 BETREMAS Thomas MERIGNIES 33,4 6 30
55 BIA Bérangère MERIGNIES 17,1 13 30
56 CHANGIVY Benny MERIGNIES 7,6 22 29
57 DEMARLES Yannick MERIGNIES 22,1 10 29
58 GEORGES Mathieu OLHAIN 24,9 11 29
59 COTTEREAU Baptiste BETHUNE 20,2 12 29
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60 METZ Christophe MERIGNIES 18,0 12 29
61 WATELET Patrick CAMBRESIS 20,8 11 28
62 COUPET Etienne MERIGNIES 12,0 18 28
63 PAILLET Sébastien SART 11,1 16 28
64 BIA Aurélien MERIGNIES 15,4 14 28
65 MARULAZ Julien MERIGNIES 11,3 18 27
66 LE MOAL Victor MERIGNIES 3,3 24 27
67 OLIVIER Stéphane NIORT 4,6 22 27
68 DUFLOT Roland MERIGNIES 13,9 14 27
69 LETERTRE Nicolas MERIGNIES 19,8 11 26
70 CHAMBRIER Julien MERIGNIES 9,3 17 26
71 DEGUISE Olivier ST QUENTIN/MESN 14,4 13 26
72 LECOCQ Franck MERIGNIES 19,7 12 26
73 BENTABERRY Guillaume MERIGNIES 11,1 15 25
74 MINOT Alexandre MERIGNIES 23,8 8 24
75 CORSELIS Philippe MERIGNIES 16,8 11 24
76 HOEBEKE Alain MERIGNIES 14,6 12 24

77 HOLLEBECQ Benedicte ST QUENTIN/MESN 32,6 2 24
78 GUEGAIN Julie MERIGNIES 29,0 5 23
79 MENARD Emmanuel MERIGNIES 17,6 8 23
80 CANEL Cédric MERIGNIES 14,4 9 21
81 DAMIANI Jonathan MERIGNIES 20,7 6 21
82 AXBY Clare MERIGNIES 23,0 4 20
83 DAMBRE Emmanuel HAUTS-DE-FRANCE 15,6 9 20
84 DESCAMPS Romuald VERT PARC 29,5 5 20
85 DESCAMPS Charlotte MERIGNIES 16,7 9 18
86 BIA Achille MERIGNIES 18,2 7 18
87 DE GHESELLE Martine MERIGNIES 30,3 1 16
88 KNIPILER Julien MERIGNIES 19,8 3 15
89 HUART-VESSIE Jeanne MERIGNIES 10,0 ABJ ABJ
90 PAIN Albane MERIGNIES 10,2 ABJ ABJ
91 POSEZ Thomas MERIGNIES 28,5 ABJ ABJ
92 BACQUET Malo CAMBRESIS 28,3 ABJ ABJ

 


